V91N-B
Universeller Schaltverstärker für alle MICROmote® Sensoren
 mit nanoSPOT-Technologie
Standard Auflösung oder hohe Auflösung wählbar
Einstellung der Empfindlichkeit durch 3-Gang-Potentiometer
 ohne Anschlag
Hell-/Dunkelumschaltung

V91N-B
V91N-BP/N
BESTELLBEZEICHNUNG
BESTELLBEISPIEL V91N-BP/N - 2 0  =  Verstärker V91N  -  500Hz   PNP und NPN  -  Sensor 719, 3polig   Versorgung PVC-Kabel, 3adrig, 2m
* Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör).
Sensoranschluss
2 : 719, 3polig
  Sonderausführungen auf Anfrage
Versorgungsanschluss*
0 :  PVC-Kabel, 3adrig, 2m
1 :  M8, 4polig
Ausgang
P/N: PNP und NPN
 ANSCHLUSS-SCHEMA
Versorgung
Option -20: PVC-Kabel, 4adrig, 2m
  (braun) + VDC
  (weiß) NPN-Signalausgang
  (blau) - GND
  (schwarz) PNP-Ausgang
Option -21: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) NPN-Signalausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  PNP-Signalausgang
3
2